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DOKUMENTINDHOLD

Om hvornår Alhed kommer til Kerteminde.
Johannes Larsen har tegnet ornamenter på rammen til billedet Chr.
Andersen lader patroner, og om aftenen skal han begynde at skære dem
ud.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 21 Februar 1898

Kæreste Alhed
Tak for Brevet som jeg lige har faaet, i Dag er jeg komme[noget af papiret
mangler] ordentlig Tid, nemlig [noget af papiret mangler] jeg vil nu skrive
et Par [noget af papiret mangler]den Frokost, saa kan jeg [noget af papiret
mangler] naar jeg kommer hjem [noget af papiret mangler] Andersen. I
Aftes var jeg [noget af papiret mangler] Højrups det var et væmmeligt Vejt
baade da jeg gik derop og da jeg gik hjem. Jeg sidder og ser paa
Almanakken og jeg opdager at der paa Lørdag kun er 2 Dage tilbage af
denne Maaned, saa naar vi eller i hvert Fald Du skal være paa Erikshaab
den 6 Marts k[noget af papiret mangler] altsaa kun være her en [noget af
papiret mangler] Derved kommer jeg til det Resultat at hvis det ikke er
[noget af papiret mangler] Mening at komme paa [noget af papiret
mangler], saa maa Du komme [noget af papiret mangler] Lørdag, nemlig
Torsdag [noget af papiret mangler] Fredag, og saa kan Du [noget af
papiret mangler] lade mig vide naar jeg [noget af papiret mangler] hente
Dig. Du maa ende[noget af papiret mangler] vente længere længere
[noget af papiret mangler]nges forfærdelig meget efter Dig, hører Du, Du
maa komme senest Lørdag, Du har jo ingen Ting at vente efter, og Du har
jo hele Tiden lovet at du vilde komme sidst i Maaneden og naar der kun er
2 Dage tilbage [noget af papiret mangler]da det da ikke være [noget af
papiret mangler] senere. Jeg blev saa [noget af papiret mangler] af det da
jeg læste i Dit Brev før at Du ikke er vis paa at Du kommer Lørdag, jeg
længes forfærdelig meget efter dig og jeg elsker Dig. Kommer Du saa ikke
paa Torsdag. Nu maa jeg ind og have lidt Frokost og saa n[noget af
papiret mangler] Chr. Andersen, saa kan jeg fortsætte naar jeg kommer
[noget af papiret mangler] Nu har jeg spist til M[noget af papiret mangler]
og derefter siddet og tegnet Ornamenterne paa Rammen til Chr.
Andersen saa jeg kan begynde at skære dem ud i Aften. Kl. er imidlertid
bleven 2 og jeg har bestilt Chr. A. til den Tid jeg skal male paa Ho[noget af
papiret mangler] i Eftermiddag saa jeg maa slutte nu. Kan Du være sød og
komme snart min egen Kæreste. Mange kærlige Hilsner fra Din hengivne
Johannes Larsen.
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